
Протокол № 5 
засідання постійної комісії  

з питань екології, охорони навколишнього середовища,  
земельних відносин та оцінки землі 

 
          12.04.2016р. 
 
Присутні члени комісії з питань екології, охорони навколишнього 
середовища,  земельних відносин та оцінки землі: 
Литвиненко Анатолій Васильович  
Матущенко Ігор Володимирович  
Перегуда Олександр Олександрович 
Пругло Сергій Володимирович 
Бугрім Ігор Володимирович 
 
Всього депутатів - 5 
 

Черга денна 
 

1. Про звернення депутатів Запорізької районної ради до Запорізького 
міського голови та депутатського корпусу Запорізької міської ради щодо 
постачання КП «Водоканал» питної води жителям Запорізького району. 

Інформує: Перегуда О.О. – начальник юридичного відділу 
виконавчого апарату районної ради. 

2. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка 
надається в оренду сінокосіння та випасання худоби гр. Стрельцю А.І., 
розташованої на території Кушугумської селищної ради Запорізького 
району Запорізької області. 

Інформує: Перегуда О.О. – начальник юридичного відділу 
виконавчого апарату районної ради. 

3. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, що надана в 
оренду гр. Демидову А.Д. для ведення фермерського господарства, 
розташованої на території Августинівської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області. 

Інформує: Перегуда О.О. – начальник юридичного відділу 
виконавчого апарату районної ради. 

 
 
ВИРІШИЛИ:  Затвердити запропонований Порядок денний.  

Голосували: за   5 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 



1. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Запорізької районної ради до 
Запорізького міського голови та депутатського корпусу Запорізької міської 
ради щодо постачання КП «Водоканал» питної води жителям Запорізького 
району. 

Інформує: Перегуда О.О. – начальник юридичного відділу 
виконавчого апарату районної ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: Матущенко І.В., Бугрім І.В., Литвиненко А.В. 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 
1. Апарату районної ради внести на розгляд чергової сесії питання: 

«Про звернення депутатів Запорізької районної ради до Запорізького 
міського голови та депутатського корпусу Запорізької міської ради щодо 
постачання КП «Водоканал» питної води жителям Запорізького району». 
Голосували: за   5 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення, яка надається в оренду сінокосіння та випасання худоби гр. 
Стрельцю А.І., розташованої на території Кушугумської селищної ради 
Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Перегуда О.О. – начальник юридичного відділу 
виконавчого апарату районної ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: Матущенко І.В., Бугрім І.В., Пругло С.В.,         

Литвиненко А.В. 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 
1. Апарату районної ради не вносити на розгляд чергової сесії питання 

« Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка надається в 
оренду сінокосіння та випасання худоби гр. Стрельцю А.І., розташованої на 
території Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької 
області», як таке, що потребує доопрацювання. 
Голосували: за   5 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
 
 



3. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення, що надана в оренду гр. Демидову А.Д. для ведення 
фермерського господарства, розташованої на території Августинівської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Перегуда О.О. – начальник юридичного відділу 
виконавчого апарату районної ради 

 
ВИСТУПИЛИ: Матущенко І.В., Бугрім І.В., Литвиненко А.В. 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 
1. Апарату районної ради внести на розгляд чергової сесії питання: 

«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення, що надана в оренду 
гр. Демидову А.Д. для ведення фермерського господарства, розташованої на 
території Августинівської сільської ради Запорізького району Запорізької 
області». 
Голосували: за   5 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
 
 
Голова постійної комісії  
з питань екології, охорони навколишнього  
середовища, земельних відносин та  
оцінки землі        А.В.Литвиненко  
 
 
Секретар постійної комісії з питань  
екології, охорони навколишнього  
середовища, земельних відносин та  
оцінки землі        О.О. Перегуда  
 


